

FALK KRAMER ApS

Engsøparken 215
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2016

Kim Falk Kramer
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FALK KRAMER ApS Engsøparken 215 7200 Grindsted
	CVR-nr: 33047789 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Handelsbanken Nørregade 8 7200 Grindsted
Revisor	KROGH & THOMSEN I/S Trehøjevej 1 Grindsted DK Danmark CVR-nr: 19154408 P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af Café.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 263.621, hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Forventningerne til 2016 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.109.031	563.760
Personaleomkostninger	1	-448.675	-244.611
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.420	-49.747
Andre driftsomkostninger		-272.161	-133.750
Resultat af ordinær primær drift		344.775	135.652
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	31.554
Andre finansielle indtægter		7.119	1.497
Andre finansielle omkostninger		-6.137	-1.794
Ordinært resultat før skat		345.757	166.909
Skat af årets resultat	2	-82.136	-41.395
Årets resultat		263.621	125.514
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		260.000	115.000
Overført resultat		3.621	10.514
I alt		263.621	125.514

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		159.956	203.376
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	159.956	203.376
Deposita		18.757	18.757
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.757	18.757
Anlægsaktiver i alt		178.713	222.133
Fremstillede varer og handelsvarer		62.633	37.340
Varebeholdninger i alt		62.633	37.340
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		190.411	133.158
Andre tilgodehavender		11.390	18.906
Tilgodehavender i alt		201.801	152.064
Likvide beholdninger		122.937	81.338
Omsætningsaktiver i alt		387.371	270.742
Aktiver i alt		566.084	492.875

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overkurs ved emission		38.750	38.750
Overført resultat		4.754	1.133
Forslag til udbytte		260.000	115.000
Egenkapital i alt	5	383.504	234.883
Skyldig selskabsskat		82.136	41.395
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.444	216.597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		182.580	257.992
Gældsforpligtelser i alt		182.580	257.992
Passiver i alt		566.084	492.875

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014 kr.	2014 kr.
Løn og gager	429.415	226.601
Andre omkostninger til social sikring	10.286	7.154
Øvrige personaleomkostninger	8.974	10.856
	<u>448.675</u>	<u>244.611</u>

2. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	82.136	41.395
	<u>82.136</u>	<u>41.395</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	303.940
Tilgang	0
Kostpris ultimo	<u>303.940</u>
Af- og nedskrivning primo	-100.564
Årets afskrivning	-43.420
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-143.984</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>159.956</u>

4. Registreret kapital mv.

Tilgang ved stiftelse den 29. juni 2010	80.000
Selskabskapital 31. december 2015	<u>80.000</u>

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overkurs ved stiftelse	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	38.750	1.133	115.000	234.883
Udbetalt udbytte	0	0	0	-115.000	-115.000
Årets resultat	0	0	3.621	260.000	263.621
Egenkapital ultimo	80.000	38.750	4.754	260.000	383.504

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser, udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Sambeskatning:

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens indkomst m.v. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.

Samlet hæftelse for selskabsskat udgør tkr. 79 og for kildeskat tkr. 17.

Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter m.v. kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejer ejer mere end 5% af selskabskapitalen :

FK Holding Grindsted ApS, Engsøparken 215, 7200 Grindsted